
UCHWAŁA NR XL/386/18
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Biłgorajskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2  oraz art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 216 ust. 2  pkt 5  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Biłgoraj, po zaopiniowaniu przez Komisję Budzetu, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Biłgoraj postanawia udzielić w 2018 r. pomocy finansowej Powiatowi Biłgorajskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn: “Poprawa warunków użytkowych Muzeum Ziemi 
Biłgorajskiej w Biłgoraju poprzez wykonanie niezbędnych robót budowlanych”.

§ 2. 

Środki finansowe w kwocie 250 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostały 
zabezpieczone w budżecie Miasta Biłgoraj na 2018 r.

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zawarcia umowy z Powiatem Biłgorajskim w przedmiocie 
określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Bondyra

Id: BEF1BA8A-0E1F-4539-BD59-260D0E579989. Podpisany Strona 1




